AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDEB, torna público que realizará as  10:00, do dia 08 de agosto de 2025,
no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
067/2025/SME.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E  LICENÇA DE  USO — DE SOLUÇÃO
TECNOLÓGICA  INTEGRADA  (PLATAFORMA/SOFTWARE)  EQUIPADA  COM
RECURSOS  DE  REALIDADE  AUMENTADA,  GAMIFICAÇÃO  E  INTERFACES
ALTAMENTE  INTERATIVAS,  INCORPORANDO  MÓDULO  AVANÇADO  DE  GESTÃO
ANALÍTICA DE RELATÓRIOS E INDICADORES, BEM COMO O FORNECIMENTO DE
SUPORTE TÉCNICO PERMANENTE E CONSULTORIA PEDAGÓGICA ESPECIALIZADA,
EM  AMBIENTE  VIRTUAL  DE  APRENDIZAGEM  NAS  MODALIDADES  ON-LINE  E
EDUCAÇÃO  A  DISTÂNCIA  (EAD),  DIRIGIDO  A  DISCENTES  E/OU  DOCENTES
VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JUCÁS/CE.    Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/.  Jucás/CE, 05 de agosto de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO